[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«16» июня 2025 г.

№ 211
п. Оссора
	«О завершении отопительного сезона

2024-2025 гг. в с. Кострома»

Во исполнении Федерального закона от 06.10.2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обществу с ограниченной ответственностью «Колхоз Ударник» завершить отопительный сезон 2024-2025 г.г. в селе Кострома 30 июня 2025 года.

2. Рекомендовать Обществу с ограниченной ответственностью «Колхоз Ударник», оказывающему жилищно-коммунальные услуги населению в селе Кострома, по завершению отопительного сезона приступить к ремонтным и профилактическим работам по подготовке объектов ЖКХ к отопительному сезону 2025 - 2026 гг.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в сетевом издании администрации Карагинского муниципального района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Карагинского муниципального района – руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ.

Глава Карагинского
муниципального района

      В.Н. Гаврилов